Teifendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111177 Fecha: 05/10/2021
Asiento N° 4070 Compromiso N° 859

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CIEUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 05 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO.- Liquidacién de la solicitud de autorizacidn
para cumplimiento de servicios Institucionales No.257-DOP del 04-08-2021, por
trassladarse a la parrogquia Wawa Sumaku-Cantéon Archidona, a continuar los
trabajos de descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco que servira para el
mantenimiento vial de la parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de
julio del 2021, y se procede amortizar el cpte. pago N° 110599

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ' Valor Firma ~ Ruc/CI
CTA 15015497 CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 )

APLICACION CONTABLE B - e
-Cédigo Descripcid;l - ) ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' - ' Eompaniso_ _L'_Jeverfg_ado o a Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 787.80 787.50

0.00
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s Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
—4h

ORDEN DE PAGO N° 111177

5 de octubre de 2021 VALOR USD: $237,50

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

Liguidacién de la solicitud de autorizacidon para cumplimiento de servicios
Institucionales No.257-DOP del 04-08-2021, por trassladarse a la parroquia Wawa
Sumaku-Cantén Archidona, a continuar los tfrabajos de descapotaje y minado
de la mina Wawa Sumaco que servird para el mantenimiento vial de la
parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de julio del 2021, y se procede
amortizar el cpte. pago N° 110599
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD '

NAPO LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 859 FECHA: 21/09/2021
BENEFICIARIO: CIFUENTES MARTINEZ WILSON-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comision, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.257-DOP de
CONCEPTO fecha 04/08/2021
LUGAR H Wawa Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO 5 $237.50
LISTA DE CHEQUEO y
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 257-DOP

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, 3

2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 257-DOP

o su delegado, detallando las actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe

3 pesados) b de Grupo
4 r:’:;‘;::fiﬂ b e o Ui | R Notas de Venta N. 6020 y 6021 del 30/07/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 09 al 30 de julio/2021
De fecha agosto 3/2021 legalizado por Dr. Luis
6 |certificacién de asistencia y Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres

e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias continuos

- Certificados de trabajo firmados por el
v Fiscalizador y el Supervisor de Obras Civiles por
22 dias continuos

b Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato.

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
Parroquial Rural de Hatun Sumaku por 22 dias continuos

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del

vk v
lugar al cual asistieron.

NOTA: Toda Ia documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.

Nro. de dias e
trabajados 21 Valor del vidtico: §$37.50
TOTAL VIATICOS $787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: [$ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |$ 236,25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: ($ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 1110599
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

Qustinn o |

Paulina P:
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 859
Certificacién No: 648
Transaccidén No: 8670
Fecha: 14/09/2021 -~
Proveedor: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO
Identificacién: Cédula 1500212996
DETALLE:
Pago por liquida.de 1la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No.257-DOP del 04-08-2021, por trassladarse a la parroquia Wawa Sumaku-Cantén Archidona, a
continuar los trabajos de descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco gue servira para el
mantenimiento vial de la parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de julio del 2021, del

sefior CIFUENTES MARTINES WILSON ALFONSO en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 210,929.70
Total => 787.50 210,929.70

i IRENE MATILDE
iz LEDESMA LLANDA

Firmado electrénicaneste por

CLAUDIA MARIBEL
(3 MAMALLACTA TAPUY

Ing.Melany Loor Intriagc
Director Financiero

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

15/09/2021 14:33 Pagina 1/1
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NAPO

Tejflendo Desarrolla

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 648

Transaccidén No: 1156

Fecha: 14/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 648.Se requiere dar cumplimiento a la solicitud de autorizacidén para
cumplimiento de servicios Institucionales No.257-DOP del 07 de julio del 2021, para que se traslade
a la parroquia Wawa Sumaku-Cantén Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado de la

mina Wawa Sumaco gque servira para el mantenimiento vial de la parroquia, de 22 dias continuos a
partir del 09 de 3julio del 2021, del sefior CIFUENTES MARTINES WILSON ALFONSO en calidad de

Operador.
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 237.50
Total => 237.50

Claudia Mamallacta T. Ing.Irena Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues

16/09/2021 12:10 Pégina 1/1

Ing.Melany Loor Intriagc
Subdirectora De Presupu Directora Financ.subrog
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s NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
Wit SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 257-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 07/07/2021
VIATICOS [ X ] MOVILZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
| CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR
:
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
09~ 03 -2021 03 tro L 20 -03-2\| _J6HNS

__ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN - OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI # 20

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGA CATERPILLAR # 13

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO - OPERADOR RETROEXCAVADORA # 04

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI - 1207 # 55

Se le dispone frasladarse a la Parroquia Wawa Sumaku, Cantén Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado de la mina wawa sumaco, que
servira para el mantenimiento vial de la parroquia

Ing. Jorge Salinas, Responsable del frente de trabajo.
Fecha de Inicio: 09 al 30 de julio del 2021, por una jomada de 22 dias continuos

Ing. Freddy Sanmartin Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA — WAWA SUMAKU —
(PARROQUIA HATUN
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | g viaie ) - GANTON Dci‘ o3- ZDZF' Ho A 20 -0 202\ } GHYS
ARCHIDONA
A DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANEO: _ .| __ TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
)
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SQLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLIC[TANJE ﬂ‘
LADO U
Ing. Maritza Licwy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por
lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
+'De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
altorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
termino - de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con'excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.




NAPO

P Ministeri
.:::?eﬁelamnes GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
257-DOP 04 -08-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
WAWA SUMAKU — CATON ARCHIDONA- PROV.
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES MARINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 257 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR, a continuar los trabajos de descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco, que

servird para el mantenimiento vial de la parroquia.

09/07/2021 /

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargada de

CANCELADO 01

combustible limpigza de desbanque y lastrado a la via del sector del rio Pingullo, sector Amarongachi

Laboré 7 hor:

10/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustible fimpieza de desbanque y lastrado a la via del sector del rio Pingullo, sector Amarongachi

Labore 8 / '

11/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibleglimpieza de desbanque y lastrado a la via del sector del rio Pingullo, sector Amarongachi

Labore 8 /

12107!2021/

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de

combustibles limpigZa de desbanque y lastrado a la via del sector del rio Pingullo, sector Amarongachi
Labore 8 horas
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13/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filiros de combustibles, chequeo de aceites y cargada de

combustibles lastrado de la via hacia el sector de la segunda linea. Labore 8 horas

14/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filiros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles lastrados de la via hacia el sector de la segunda linea. Labore 8 horas

15/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles desbanque de un tramo al sector de la segunda linea. Labore 8 horas

16/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles lastrados de la via del sector de la segunda linea. Labore 8 horas

17/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles desbanque de un tramo al sector de la segunda linea. Labore 7 horas

18/07/2021

Chequeo visual de la méaquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles desbanque de un tramo al sector de |la segunda linea. Labore 9 horas /

19/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles desbanque de un tramo al sector de la segunda linea. Labore 8 horas

20/07/2021

No se trabajé porque se reventd una manguera del hidraulico del Bun. Labore 0 horas

21/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles, reelastre total de la via. labore 8 horas

22/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de ﬁmmﬁﬂﬂd& !e'
combustibles, construccion de la via al sector de la segunda linea. labore 8 horas

23/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles, construccion de la via al sector de la segunda linea. Labore 8 horas

24/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles, construccién de la via al sector de la segunda linea. labore 8 horas

25/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles, construccion de via al lugar del Estadio. labore 8 horas

26/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles, construccién de la via al sector de la segunda linea. Labore 8 horas
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27/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
Combustibles, construccion de la via al sector de la segunda linea. labore 8 horas

28/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles, construccion de la via al sector de la segunda linea. Labore 8 horas

29/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles, construccion de la via al sector de la segunda linea. Labore 8 horas

30/07/2021

Chequeo visual de la maquina, sangrado de filtros de combustibles, chequeo de aceites y cargadas de
combustibles, apertura de una zanja en el estadio y lastrado de via. Labore 6 horas /

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

g JORGE SALINAS
JEFE DE GRUPO

T\



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA GG | .07 2000 30-07-2021 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utiizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:01 16:45 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — oo oot B " N W ol -y
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE adilis hh:mm m
otros) -
WAWA
SUMAKU-
INSTITUCIONAL CANTON 09-07-2021 07:01 30-07-2021 16:45
TERRESTRE ARCHIDINA —
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SER R COMISIONADO:

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE:
CIFUENTE TINEZ WILSON ALFONSO

OPERADOR

CANCELADO 0 1 O

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMIKADORA O SU
DELEGADO
et P
e\ [

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTOR ADMINISTRATIVO D!LEGAD ]
LA SENORITA PREFECTA 3

' N{pmbr- Ing: MARITZAL Uy
o &,
\\
-\"DJRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
ADMINYS, -
Lz

00



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA-NAPO
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CIUDAD: Tena
EMPLEADO CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 09/07/2021 al

Reporte - Timbres

30/07/2021

. TIMB

i

it s

Cl: 1500212996 Cod. 193

o il / ,';’ g
Fri 09/07/2021 07:01=

5
\ Fri 00/07/2021 20:39 ¥ 17 '//
" Bat10/07/2021 0645 <A 177
Z Sat 10/07/2021 20-18 h7 /;

—

Sun 11/07/2021 06:43—y 74

f} Sun 110772021 17:19 gff 17/ Salida ‘/f

N on 12/07/2021 0652 o/ 7 ) Entrada I//

X Mon 12/07/2021 18:50_pf 7 P Salida W/ iz
T [Tue 13/07/2021 06555 4/ 1V/ Entrada ;C’
S Tue 13/07/2021 19:06 _»/ 7 / Salida l/ P
"7 Wed 1410772021 0558 ./ 17// Entrada |/ L
é; Wed 1410712021 18:43 3/ > 1V/ Salida |//
== [Thu 15/07/2021 06:44 &/ 74 Entrada 17
:}_  [Thu 1570772021 16:5’7“}; ﬂy’// Salida ,///
’ > [ 607720210629 7 1;// Entrada (//
O Fitenim2021 643y, 7 Saida {7/
{:"‘d Sat 17/07/2021 06:50_47 17 % Entrada 1//
1 Sat 17/07/2021 17221}/ 7/ Salida ¢/

=T Bun 180772021 07:01 1/ 1V/ Entrada l//

\(':-\' Sun 1810772021 1656_g/ .~ 17/// alida .,//

" Mon 19/07/2021 07:0147 74 ntrada 3/

\ ‘ Mon 19/07/2021 17:49 g7 7/ Salida
~e{Tue 20/07/2021 06:46_F 1V; Entrada |~

\ U fras zo773071 182537 1;// [salida 7 »
~— Wed 21/07/2021 06:57 W/ 74 Entrada ;//

(fg Wed 21/07/202117:05 /7, 1]/‘: Salida 7 ) 1 QC‘ m%_

= [Thu 22/07/2021 06:5+ W 17/ Entrada |// : (‘E.LM)U U

kL{ hu 22/07/2021 20:27 y’/ 7 Salida 7 - PREE

=~ Fri 23/07/2021 06:50 L2 V; Entrada p"/

\S Fri 23/07/2021 16:38 &7 17/ Salida & 1
== |Gat 24/07/202107:01 & 1)’/ Entrada ¢

( S Sat 2410712021 1751 ¢ff v - Salida o/ P

< 5un 250772021 0706 57 7 nirada &7

\ 1 Sun 25/07/2021 16:46 g/ w - alida P

% Mon 26/07/2021 06:50 g/ 4 s ntrada V/
\ Mon 26/07/2021 16:54 _// ‘W"/ alida ‘//
T— Tue 27/07/2021 06:34 57 17// Entrada V/

q Tue 27/07/2021 16:05 .~ ny/ Salida g//

h Tue 27/07/2021 16:05 o2 74 7 “Gaida 1/ >
~——>— \Wed 28/07/2021 07:047;, 17 y Entrada V/
‘(::E__)f ed 28/07/2021 1?:19] 1V alida |/

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 02/08/2021 12:00
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hu 29/07/2021 07:00 V/ 17 / ; Entrada I
e /
7\ Thu 29/07/2021 17:15 {7 17/ Salida o
~— F 30/07/2021 0635 V v Entrada /
o7 / o
(3010772021 16:45 v 57 Saiida

No. Registros: 45

oc
cancLA0 0
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o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO-OPERADOR
laboré en el cantén Archidona parroquia Hatun Sumaku, segun solicitud de
autorizacion N° 257-DOP y mediante memorando 059-DOP de fecha 07 de julio del
presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha alida es_ €l 09 de julio del 2021, y ha laborado _con nermalidad los dias
oﬁmﬁﬂ%;ﬁ%ﬁyﬁf%é&é& 2627282830 de jullo do
presente afo cumpliendo de esta manera los 2€/ias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 17y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 03 de 2021 1 901
canceLaDo 0 19

Samaniego M. . dnica/Herrera E. .
> HUMANO TALLERES SUBDIR TALENTO-HUMANO‘

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

.




S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
- Ao PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
W Srohidona - Napo - Beuador

>

-
N

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autdonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

1500212996, laboré como operador de excavadora AT .D2L 320 ?:é@biemo )
Descentralizado Prgvi ]'!)Ja O-ROr Una j 3d}tﬁwﬁ'/Z di pégff‘{def 9-de Julio 107
I}/IZ/I%&M)&/?WM; 25/%(?26}/5 9*{;;!:33 julio
del 2021 quien ha cumplido trabajos a €l encomendados con responsabilidad y

puntualidad en el descapota miento de la mina en el sector de Wawa Sumaco, Parroquia
Hatun Sumaku, Cantén Archidona y ha pernoctado en el sector.

QUE: El sernior CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONS}C}}W la cédula de Identidad Ne

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Julio 30 del 2021 /

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LI
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S
C.1. 150070419-0

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumal.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620, 6




Tejiendo Desarrollo

Tena, 02 de Agosto de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION
Que, el Senior CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO con CI: 1500212996;

EXACAVADORA DE ORUGAS CAT. # 13, labor6 en una jornada de 22 (veintidos)
dfas continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA : FECHA
03 Dias | Viernes a Domingo | 09°10-¥1 (Julio 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 12713-1415-16<17-18 (Julio) 2021
07 Dias | Lunes a Domingo 19°20-24-22°2 32425 (Julio) 2021
05 Dfas | Lunes a Viernes 26°27:28-29-30(Julio 2021)
TOTAL: 22151{35 Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servird para
mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

o
theFreddy Sanmartin

ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

W
a0 1

@ www.napo.gob.ec

AN € © PrefecturadeNapo  Av. Juan Montalvo y Olmedo \L




NAPO
% TP GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obra Civil del Gobierno Autéonomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO, traWel GADP Napo,
de acuerdo al memorando N° 059-DOP se encontrd laborando 227dias en el descapotaje
de la Mina de Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los ZZd{:‘,de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 02 de Agosto del 2021

\
m@\‘m

Ing.Jorge Xavier Salinas Fonseca

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

000006020

AUTORIZ. SRI. 1128410419

[ WowrERDS 01z CARLES GONZALD
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CEC/

DIR.: VIA A LORETO S/N - ARCHDIONA

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

FECHA: T -07 — 202/ RUC: [ 2r2996
CUENTE: . Dspus CFDs~r7=S .
DIRECCION i
FECHA DE CADUCIDAD : 03 - 10 - 2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
((CANT. DETALLE V.UNITARIO | V. TOTAL
g ) wemepsl = N IS
/.ﬂ P

RTI%M PROPIETARIO TOTAL $ 3/5

| romsepast: e (X o eecmonco [ mesens ceosn [ preos [ )

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 07 -03 NUM. 5976 AL 6025 @
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r MONTERGS DIAZ CARLOS GONZALD
COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI

DIR.: VIA A LORETO S/N - ARCHDIONA

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 420.00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

P T — S
RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

0000060

AUTORIZ. SRI. 1128410419 |

FECHA: JSo-_o#_go2/ RUC: /oo R/2X96.
CLIENTE: (S oy REEEEATTS

DIRECCION _—/F»h.

FECHA DE CADUCIDAD : 03 - 10 - 2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
( CANT. DETALLE V. UNITARIO V., TOTAL i

RECIBI CONFORME PROPIETARIO

TOTALS

FRIN*

( FoRMas o€ Pace:  erecve [ (] o.uecreonco [ ) mesens creoo ] omees [

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 07 - 03 NUM. 5976 AL 6025 \C\
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

BALANCE DE COMPROBACION
Periodo: Desde el 1° de Enero al 31 de Agosto del 2021

Finales

SCACTRRON:. . o
717753

201,863.85
196,719.16
13,460.98
250.00

0.00
76,094.28

42 276.51
0.00

0.00
12,486,618.36
196,514.01
15,615,535.93

41,156.80
0.00

2,150.00
30,649.31
18,068.00

Srta. Rita Tunay Lcdo Jhon Chichanda Ing. Natalia Villalta
Prefecta Prov.napo Director Financiero Subdir.contab. (e)

07/10/2021 13:08 Pagina 11/14




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES o M
PERSONAS NATURALES ’

- de boye baen 2 guriy!

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
NOMBRE COMERCIAL.:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERQ:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14109/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/056/2010 FEC, SBUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSG PARA I/

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Raferencia: A DOsS

CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL: 2”%2?, ocT 02
‘éﬁ?’" CANCELADO 0 1

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

it Y
* REGIMEN SIMPLIFICAD() al
GRUPQ / CATEGORIA RANGO 7% © 7 CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES 1 0-5000 717,

TOTAL A PAGAR: 7.17

El valor de su cuola final sera la sumatoria de todos los grupos de aclividades que constan an esla ssccion. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en =i pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su novane digito del

Son darachos de los contribuyentes. Derochos de tato v confidenvialidad, Derechos de asislencia o colaboracion, Derechos scononicos. Derechos de
lormacion, Derechos proceduneniales: para mayor informacion consulle on wiww sn.gob.ec

Las personas naturales cuyo cap.lal. ingresos anuales o coslos y gastos anuales sean suparioras a los limiles establecidos en al Reglamento para la Aplicacian
de la Ley de Ragimen Tnbulans Internc astan obligados a levar contabilidad, convirliéndose an agentes da relencion. no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE] y sus declaracionas de VA deberan ser presentadas de manara mensual.

Recuerde que sus declaractones de I\« padrén presantarse de manera semostral siempre y cuando no se encuanire obligado a levar contabifidad, transfern
ienes o prasle servicios inicamante con tarifa 0% de [VA y'o sus vantas con larifa diferente de 0% seap obiglp deretencidn, dal. 100%. del IV

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS del 001 al 001 1~ or o AR QS

A ! 1

JURISDICCION: \ZONA 2\ NAPO _«;,-er st GERRABGRY s 3 0

5 s ” oy i

i 5 1 OIS e i

{ & .%’f y e ;

| |

; A LA .'.'f(‘,a-'-,r't. v

{

é L8 5010 7% =1 T 0 .

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo le responsabliidad legal que de elia se
deriven {Arl. 97 Cddigo Tributario. Art. 9 Ley def RUC y Art. 9 Reglameanto para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120408 Lugar de emision: TENAJAV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 140820201222 28

Paginaide 2




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi

PERSONAS NATURALES
le hocy blan gf por:
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMEBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CEC! FEC. CIERRE:
. FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALCJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroguia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonterost964@gmail com Celular:
0980117735

'.:"'.y","r'/ -
&
.
on tebfle

roilyd Asisocy Felgs
o

ALY, i

e oy

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Leclaro gue los datos contenidos en este dotumento son exactas y verdaderos, por 1o que asume la responsabilidad legal que de sila se
aerven (Arf. 97 Codige Tributaric. Art. 9 Ley dei RUC y At 8 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLIP120408 Lugar de emision: TENAJA 15 DE NOVIEMERE Fecha y hora: 14/00/2020 12:22:28
Pagina2de 2
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2021
Hora: 14:18:22
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16922493
| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010 |
# Cta # # T. |
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 237.50 1133|| 1500485352|[LEONARDO 2{|07-10-2021 17:07:31 ACREDITADA
CIFUENTES MARTINEZ
BANCO DEL AUSTRO _ [|15015497|| 237.50 1133|| 1500212996||WILSON ALFO 1/[07-10-2021 00:00:00 ACREDITADA
‘ PAGUAY LLANGARI
BANCO DEL AUSTRO ||15576618|| 237.50 1133|| 1500641798||RAUL ALONSO 2||07-10-2021 00:00:00 ACREDITADA
Total: |[ 712.50[Reg.:3]
CAtrés!

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16922493&fec_inicio=2021-10-07 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/2021



